

Der afholdes Generalforsamling i Bur Aktivitetsforening den 31-01-2023 kl. 19.00

Dagsorden:

Velkomst ved Formanden og Valg af ordstyrer	Lars Hvid er valgt som ordstyrer. Generalforsamlingen er rettidigt og korrekt indkaldt
Valg af stemmetællere	Jan Bredal Lise Lund Kristensen
Formandens beretning	<p>Et begivenhedsrigt år med fastelavnsfest. Generalforsamlingen blev afholdt og nye folk blev valgt ind i bestyrelsen</p> <p>Opsamling af skrald og vedligehold. Hansens Plads blev rigtig flot med nyt stakit og skilt. Der er blevet bevilget en ny luft/luft varmepumpe fra Jysk Energi og den er blevet opsat.</p> <p>Solcellepenge / grøn pulje fik åbnet ansøgning i juni med frist i slut august. Det blev besluttet at prioritere området omkring Burvej 56A (Klubhuset). Sommeren blev brugt på at indhente tilbud og lave ansøgningen, som blev indsendt til tiden. Pengene blev bevilget i november.</p> <p>Sensommerfesten var også en succes med 38 deltagere.</p> <p>Bredbåndspuljen er godt i gang, der kommer fiber til Bur i løbet af 2023 / 2024.</p> <p>Der er bevilget fondsmidler til en aften med fællessang og spising.</p> <p>Der blev afholdt julefrokost i december af "det kan a' da gøre" gruppen. Det var en succes og vil sikkert blive gentaget.</p> <p>Der blev holdt juletræsfest i november med historiefortælling og julemand.</p> <p>Der blev afholdt borgermøde 4. januar med masser af informationer omkring forskellige tiltag i byen. 72 deltagere.</p> <p>Der har været møde med Skovgaard Energy, angående fremtidige planer om flere solceller og vindmøller.</p> <p>Solcelle batteriet er gået i stykker og Inge har været rundt ved de forskellige involverede, og</p>

	ingen vil dække den. Det kan dog ikke betale sig at købe et nyt. Beretningen er godkendt.
Regnskab ved kassereren	Fremgang i medlemmer fra 133 til 140. Der er et overskud i regnskabet på kr. 1.096,43. Regnskabet er godkendt.
<p>Behandling af indkomne forslag Forslag til vedtægtsændring</p> <p>1: Paragraf 6</p> <p>Annonceringen af generalforsamlingen skal ske gennem et tidsskrift /trykt offentligt medie/separat trykt meddelelse der er husstands omdelt og derved er tilgængelig for alle husstande i Bur sogn.</p> <p>2: Paragraf 6</p> <p>At indkaldelsen til Generalforsamling sker gennem Hjemmesiden, Bursogn.dk og Bursiden på det sociale medie Facebook</p> <p>Alm spørgsmål:</p> <p>3:</p> <p>At bestyrelsen, efter vurdering af mulighederne, gives fuldmagt til at engagere og Lønne en person til at håndtere vedligeholdelse og opsyn med bygninger mv i den nye opsætning af sportspladsen i bur. Fx svarende til løn for rengøring og opsyn med klubhuset.</p> <p>Til dette kan bestyrelsen hæve kontingentet med Max 100 kr og for pensionister Max 50kr.</p> <p>Det forventes at der kommer en indtægt af lejemålene på</p>	<p>Vedtægtsændring på §6</p> <p>Der kommer mange forslag til definitionen af "lokale medier". Hvordan orienterer man medlemmer uden for sognet?</p> <p>Forslag 2 om hjemmeside, Facebook, Kukkassen og Vemb hvad hvor. Folk uden for sognet må selv holde sig orienteret via disse medier</p> <p>Forslag 2 vedtaget med flertal.</p> <p>Indkomne forslag:</p> <p><u>Lønnet pedel og kontingent:</u> Bliver kontingentet for højt for nogle, og vil vi så miste medlemmer? Kan man give mulighed for en frivillig indbetaling? Der søges ved kommunen om vedligehold af toiletbygningen.</p> <p>Afstemning om der kan gives fuldmagt til bestyrelsen om evt. at ansætte en pedel til de nye områder og hæve kontingentet.</p> <p>Forslag vedtaget med flertal</p> <p><u>Hjertestarter og kontingent:</u> Der bliver doneret frivilligt til den, og der var et lille overskud i 2022. Der er flere hjerteløbere i byen. Den bliver serviceret fast hvert år. Trygfonden er kontaktet for at lave kurser i hjertestarter og hjerte-lungeredning.</p>

<p>sportspladsen og denne indtægt indgår i ovenstående vurdering.</p> <p>4: At hæve kontingentet så den også indeholder bidrag til hjertestarter i stedet for at skulle bidrage ved siden af</p> <p>5: Forslag til, hvordan vi kan få flere penge at arbejde med i Aktivitetsforeningen– I andre landsbyer har de: 1: Sponsor indtjening - hvordan 2: Årlige penge fra vindmøller 3: ?</p> <p>6: Forslag til navn til området ved Klubhuset</p> <p>Se skema på bordene og kom med nye forslag Vi samler op på nye forslag og der bliver en afstemning, ved at man kommer op og sætter kryds ved det navn, der passer bedst</p> <p>7: Midlertidig kassekredit 700.00 kr med mulighed for forhøjelse til 1.000.000 kr som buffer til projektet på Burvej 56A</p>	<p>Skal kontingentet hæves, så det også kan finansiere hjertestarteren?</p> <p>Forslag faldet med flertal</p> <p><u>Forslag til sponsorer:</u></p> <p>Bestyrelsen arbejder videre med at skaffe sponsor midler til Bur.</p> <p>Godkendt af generalforsamlingen.</p> <p><u>Navn på området ved Klubhuset:</u></p> <p>Efter nye forslag og afstemning, blev navnet vedtaget til Bur Fristed.</p> <p><u>Forslag om kassekredit.</u> kan generalforsamlingen acceptere forslaget selvom det ikke er indkommet rettidigt? JA</p> <p>Kan generalforsamlingen godkende at bestyrelsen kan skrive under for en kassekredit?</p> <p>Forslag enstemmigt vedtaget.</p>
<p>Valg af suppleanter:</p>	<p>Opstillede: Anna Andersen Line Gade Begge er valgt ind.</p>
<p>Valg af revisor- på valg er Ole Olsen</p>	<p>Revisor er genvalgt</p>
<p>Valg af bestyrelse – på valg er : Bente Bredal Inge Kviesgaard</p>	<p>Begge er genvalgt.</p>
<p>Eventuelt</p>	<p>Artikler fra Lokalhistorisk Arkiv om Bur by.</p> <p>Diskussion vedrørende Skovgaard Energy og diverse planer om solceller, vindmøller og Power 2 X anlæg. Masser af hvis'er i planerne.</p>

Bur – Det dur
Landsbyen i Centrum

	Møde med Lisby om deres projekt d. 8. februar kl 17. Hvad vil de give til lokalbefolkningen? Er der nogle regler for det?
--	---

Forslag til dagsorden skal være formanden i hænde senest 8 dage for Generalforsamlingen

Thy Sparekasse er sponsor og giver 1 øl eller 1 sodavand.

Vel mødt

Bur – det dur
Landsbyen i centrum